
 
 

Российская Федерация 

Совет депутатов Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 21.02.2020  № 230 

с. Успенское 

  
О кандидатуре в состав 
участковой избирательной 
комиссии 
 

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании 

постановления Избирательной комиссии Новгородской области  от 

07.02.2020 № 97/6-6 «О сборе предложений для дополнительного зачисления 

в резерв составов участковых комиссий Новгородской области» 

Совет депутатов Успенского сельского поселения  

РЕШИЛ: 

 Предложить кандидатуру Никитиной Татьяны Михайловны в резерв 

участковой избирательной комиссии  № 2110. 

 

 
 
 

 

Глава сельского поселения                             С.М.Шуткин 
 


